
BRO KEMI ApS

CVR-nr.: 13964300

Duntzfelts Alle 29
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/04/2025

Poul Mortensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRO KEMI ApS
Duntzfelts Alle 29
2900 Hellerup
e-mailadresse: bro-kemi@bro-kemi.dk
CVR-nr.: 13964300
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets aktivitet er levering af konsulentytelser til andre selskaber. Selskabets aktiviteter er som forventet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Den økonomiske udvikling har været som forventet. Og der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har betydning for vurderingen af selskabet.

Selskabet er pr. 01.01.2024 fusioneret med Sigma Administration ApS, CVR-nr. 42890677, med nærværende selskab som det fortsættende selskab.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		682.500	200.000
Eksterne omkostninger		-248.538	-177.269
Bruttoresultat		433.962	22.731
Lønninger		-100.000	0
Resultat af ordinær primær drift		333.962	22.731
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		30.926	0
Øvrige finansielle omkostninger		-128.723	-6.578
Ordinært resultat før skat		236.165	16.153
Skat af årets resultat		-51.956	-5.000
Årets resultat		184.209	11.153
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		184.209	11.153
I alt		184.209	11.153

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		154.378	152.200
Materielle anlægsaktiver i alt		154.378	152.200
Andre værdipapirer og kapitalandele		811.020	1.662.099
Finansielle anlægsaktiver i alt		811.020	1.662.099
Anlægsaktiver i alt		965.398	1.814.299
Fremstillede varer og handelsvarer		43.708	0
Varebeholdninger i alt		43.708	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		65.000	0
Tilgodehavende skat		13.792	27.000
Andre tilgodehavender		342.566	0
Tilgodehavender i alt		421.358	27.000
Likvide beholdninger		1.653.303	5.296
Omsætningsaktiver i alt		2.118.369	32.296
AKTIVER I ALT		3.083.767	1.846.595

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		240.000	200.000
Overført resultat		2.714.973	1.629.160
Egenkapital i alt		2.954.973	1.829.160
Skyldig selskabsskat		51.956	5.000
Skyldig moms og afgifter		66.328	12.435
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.510	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		128.794	17.435
Gældsforpligtelser i alt		128.794	17.435
PASSIVER I ALT		3.083.767	1.846.595

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1